– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並表明概不會就本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等
內容而引致的任何損失承擔任何責任。

CYBERNAUT INTERNATIONAL HOLDINGS COMPANY LIMITED
賽 伯 樂 國 際 控 股 有 限 公 司

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：1020）

完成公告

(I)有關涉及根據特別授權發行代價股份收購目標公司100%
已發行股份之主要交易

及
(II)完成後的持續關聯交易

茲提述賽伯樂國際控股有限公司（「本公司」）日期為二零二五年二月九日、二零二
五年三月七日及二零二五年九月五日之公佈以及本公司日期為二零二五年八月二
十日之通函（「通函」），內容有關收購事項。除另有指明外，本公佈所用詞彙與通
函所界定者具有相同涵義。

完成

董事會欣然宣佈，完成已根據買賣協議的條款於二零二五年十月九日落實。

完成後，本公司按發行價向賣方配發及發行初步代價股份，即1,205,334,000股新
股份。

下表列示本公司於(i)緊接完成前；及(ii)緊接完成後配發及發行初步代價股份後的
股權架構：

– 2 –

股東 緊接完成前
緊接完成後配發及
發行初步代價股份後

股份數目
%

（附註2） 股份數目
%

（附註2）

朱敏（附註1） 990,284,000 24.0 990,284,000 18.6
賣家 – – 1,205,334,000 22.6
其他公眾股東 3,144,164,005 76.0 3,144,164,005 58.8

總計 4,134,448,005 100.0 5,339,782,005 100.0

附註：

1. 朱敏先生為董事。彼以個人名義持有356,000,000股股份，並透過賽伯樂國際有限公司（彼
為該公司唯一股東）持有634,284,000股股份。

2. 本表所載百分比數字經已約整。因此，所示總計數字未必為其所包含數字的算術總和。

完成後的持續關聯交易

茲提述通函董事會函件中標題為「III. 完成後的持續關連交易」一節。截至本公佈
日期，向中細軟提供的服務已終止，而中細軟提供的服務仍在進行，且根據上市
規則第14A章構成持續關連交易。根據上市規則第14A.34條，中國經營公司與中
細軟集團已於二零二五年十月九日就截至二零二五年十二月三十一日止期間及截
至二零二六年及二零二七年十二月三十一日止年度中細軟提供的服務訂立一項協
議（「完成後的持續關聯交易協議」）。

根據完成後的持續關聯交易協議的條款，根據上市規則第14A.76(1)(c)條，中細軟
提供的服務獲豁免遵守公佈、通函（包括獨立財務建議）及股東批准的規定。

承董事會命
賽伯樂國際控股有限公司

主席
朱敏先生

香港，二零二五年十月九日

於本公佈日期，執行董事為朱敏先生及葉芯瑜女士；以及獨立非執行董事為
曹克先生、李奕生先生及李錦榮先生。